
令和 6年 7月 12日 

同窓会役員、教育振興会役員、関係機関 各位 

 

山 形 農 林 大 学 校 同 窓 会 長 庄司  茂 

山 形 農 林 大 学 校 教 育 振 興 会 長 斎藤 久光 

東北農林専門職大学附属農林大学校長 佐藤  寧 

 

農林大学校創立７０周年記念式典並びに祝賀会の開催について（御案内） 

 

小暑の候、皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

本校は、昭和 30年に山形県立農業試験場経営伝習農場として発足以来、令和 7年 1月で

創立 70周年を迎えるに至ります。この間、3700名余の卒業生を輩出し、県内各地において

農業や地域の担い手として活躍しております。 

これもひとえに、関係機関並びに関係の皆様方からの本校の運営、活動等に対する御理

解と御支援の賜であり、改めて御礼申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり創立 70 周年記念式典並びに祝賀会を開催いたしますので、

御多忙中とは存じますが、御案内申し上げます。 

 また、東北農林専門職大学開学に合わせて整備しておりました、新校舎や現場教室など

が完成しましたので、この機会に是非御覧いただきますよう併せて御案内申し上げます。 

 

記 

１ 記念式典 

（１）日 時 令和 6年 9月 6日（金）午後１時 30分より 

（２）場 所 東北農林専門職大学附属農林大学校 大講義室（新庄市角沢 1366） 

（３）内 容 ・12:45～ 受  付 

       ・13:30～ 記念式典 

       ・14:30～ 記念行事 

       ・15:20～ 施設見学 

２ 祝賀会 

（１）場 所 アクーユマリエ TAMAHIME（新庄市金沢 2136-1） 

（２）時 間 午後 5時開会 

（３）会 費 5,000円（祝賀会会場にて頂戴いたします） 

 

※お申し込みは、別添の「申込用紙」をＦＡＸ又は郵送するか、ＱＲコードにより 

8月 16日（金）までに手続き願います 

いずれの方法も利用できない場合は電話〔0233-22-1528〕での申し込みを受け付けます。 

以上 

  ＜申込み用ＱＲコード＞ 

 

 

 

 

県・関係機関（高梨、岸）   

同窓会・教育振興会（森）   



申込用紙 

農林大学校創立 70周年記念式典・祝賀会出欠票 
 

参加希望項目を丸で囲ってください。 

（施設見学のみの申込みはできません） 

 

１ 記念式典 

２ 記念行事 

３ 施設見学 

４ 祝賀会（会費 5,000円） 
 

 

所  属 １ 同窓会 

２ 教育振興会 

３ 関係機関 

（              ） 

参加者名  

＊関係機関の場合は、役職も記載してください。 

携帯番号  

＊関係機関の場合は、所属の電話番号を記載してくだ

さい。 
 

ＦＡＸ番号 

０２３３－２３－３１１９ 

 


